
BRÉAUTÉ  ÉTRETAT

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 30 MARS 
au 4 NOVEMBRE 2018 inclus

560
ligne PONT-AUDEMER 

ST-OUEN-DE-THOUBERVILLE

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 27 AOÛT 2018 

au 6 JUILLET 2019 inclus

ST-OUEN-DE-THOUBERVILLE  PONT-AUDEMERligne ligne 560 560Titres de transport
À l’unité : 2 €
Carte 10 trajets : 12 €
Enfant accompagné (-10 ans) : 1 €
Enfant accompagné (-4 ans) : gratuit
Abonnement mensuel (-26 ans) : 15 €
Abonnement trimestriel (-26 ans) : 45 €
Abonnement mensuel : 40 €
Abonnement trimestriel : 100 €
Autres services (bagages, vélo…) : 
se renseigner avant la montée

La Région Normandie déploie progressivement 
sur son réseau la carte à puce Atoumod, support unique 
qui permet de charger de nombreux titres de transport 
des réseaux partenaires.

En savoir plus
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans 
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes :

transports.normandie.fr

Contacts
Service des transports publics 
routiers de l’Eure
02 76 38 34 24 
transports27@normandie.fr

PENSEZ-Y !
  Présentez-vous 
à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
  Préparez votre monnaie.
  Faites signe 
au conducteur.

Mercredi L M J V Mercredi Lundi, mardi, jeudi, vendredi Mercredi Lundi au vendredi L M J V
Période de validité PS

ST-OUEN-DE-THOUBERVILLE / La Chouque 07:05
ST-OUEN-DE-THOUBERVILLE / Pharmacie 07:08
ST-OUEN-DE-THOUBERVILLE / Café 06:45 06:55 07:09
LA TRINITE DE THOUBERVILLE / RD675 06:47 06:57 I
BOSGOUET / RD675 06:50 07:00 I
BOURG-ACHARD / Maizeret 06:55 07:05 I
BOURG-ACHARD / Place des Médecins I I 07:00 I 07:10
BOURG-ACHARD / Pompiers 07:00 07:10 07:12 I
BOURG-ACHARD / La Bouillerie I I 07:05 I 07:15
BOUQUETOT / Place 07:03 07:13 07:08 I I
BOUQUETOT / Les Ruffaux 07:05 07:15 07:10 I I
ROUGEMONTIERS / La Mare Loisel 07:06 07:16 07:11 I I
BOUQUETOT / Passe-temps I I I 07:15 I
BARNEVILLE-SUR-SEINE / La Mare Foulon 06:40 I 06:50 I I I I
BARNEVILLE-SUR-SEINE / Rue du Village 06:41 I 06:51 I I I I
BARNEVILLE-SUR-SEINE / La Halboterie 06:45 I 06:55 I I I I
HONGUEMARE GUENOUVILLE / L’Ouraille 06:46 I 06:56 I I I I
HONGUEMARE GUENOUVILLE / Mairie 06:52 I 07:02 I I I I
HONGUEMARE GUENOUVILLE / Froc Pinel 06:57 I 07:06 I I I I
HONGUEMARE GUENOUVILLE / Mare Guérard 06:59 I 07:07 I I I I
LE LANDIN / Route d’Hauville 07:03 I 07:13 I I I I
HAUVILLE / Rue des Bons 07:04 I 07:14 I I I I
HAUVILLE / La Vallade 07:05 I 07:15 I I I I
HAUVILLE / Église 07:06 I 07:16 I I I I
HAUVILLE / Calvaire 07:08 I 07:18 I I I I
HAUVILLE / Mare Mande 07:09 I 07:19 I I I I
ROUTOT / Rue du stade I I I 06:53 06:53 I I I I
LA HAYE DE ROUTOT / Grand Rue I I I 07:00 07:00 I I I I
ROUGEMONTIERS / RD144 Garage I 07:08 I I I 07:18 I I I
ROUTOT / Place de la mairie 07:10 07:10 07:20 07:15 07:19 07:20 I 07:00 I I
ROUGEMONTIERS / Le Tremblay I I I I I I I 07:05 I I
ROUGEMONTIERS / École I I I I I I I 07:07 I I
ROUGEMONTIERS / RD675 Chapelle I I I 07:20 07:26 I I 07:09 I I
BRESTOT / Mairie I I I I I I I 07:12 I I
PONT-AUDEMER / Lycée J. Prévert 07:30 07:35 07:40 07:45 07:45 07:45 07:30 07:40 07:40 07:40
PONT-AUDEMER / Lycée Pro Risle Seine 07:40 07:55 07:55 07:50 www.normandie.fr

transports.normandie.fr

PONT-
AUDEMER
ST-OUEN-DE-
THOUBERVILLE

www.vtni.fr

27-ligne 560 Pont-Audemer - Saint-Ouen-de-Thouberville - 8p.indd   1-4 06/07/2018   17:12



PONT-AUDEMER  ST-OUEN-DE-THOUBERVILLEligne ligne 560 560

Ho
ra

ire
s d

on
né

s à
 ti

tre
 in

di
ca

tif
 e

t i
nd

ép
en

da
nt

s d
es

 al
éa

s d
e 

cir
cu

lat
io

n.

VA
CA

N
CE

S 
SC

O
LA

IR
ES

TO
US

SA
IN

T
Du

 d
im

an
ch

e 2
1 o

ct
ob

re
 au

 d
im

an
ch

e 4
 no

ve
mb

re
 20

18
NO

ËL
Du

 d
im

an
ch

e 2
3 d

éc
em

br
e 2

01
8 a

u d
im

an
ch

e 6
 ja

nv
ier

 20
19

HI
VE

R
Du

 d
im

an
ch

e 1
0 f

év
rie

r a
u d

im
an

ch
e 2

4 f
év

rie
r 2

01
9

PR
IN

TE
MP

S
Du

 d
im

an
ch

e 7
 av

ril
 au

 lu
nd

i 2
2 a

vr
il 2

01
9

ÉT
É

À 
pa

rti
r d

u d
im

an
ch

e 7
 ju

ille
t 2

01
9

Mercredi Lundi, mardi, jeudi, vendredi
Période de validité PS

PONT-AUDEMER / Gare SNCF
PONT-AUDEMER / Lycée Pro Risle Seine 13:20 13:20 13:20 13:20 13:20 16:10 16:10 16:10 18:10 18:10 18:10 18:10
PONT-AUDEMER / Lycée J. Prévert 12:05 12:10 I I I I I I 16:40 I I I I
CORNEVILLE SUR RISLE / Robert Planquette I I I I I I I I I I I I I
CAUVERVILLE EN ROUMOIS / RD675 I I I I I I I I I I I I I
BRESTOT / Mairie I 12:25 I I I I 13:35 16:25 I I 18:25 I I
ROUGEMONTIERS / RD675 Chapelle I 12:28 I I I I 13:38 16:28 I I 18:28 I I
ROUGEMONTIERS / RD144 Chapelle I I I I I I I I I I I I
ROUGEMONTIERS / École I 12:31 I I I I 13:41 16:31 I I 18:31 I I
ROUGEMONTIERS / Le Tremblay I 12:33 I I I I 13:43 16:33 I I 18:33 I I
ROUTOT / Place de la mairie I 12:36 I I I 13:40 13:46 16:36 16:55 18:25 18:35 I I
ROUGEMONTIERS / RD144 Garage I I I I I 13:42 I 16:38 I I I 18:25 I
ROUTOT / Rue du stade I I I I I I 13:49 I I I 18:38 I I
LA HAYE DE ROUTOT / Grand Rue I I I I I I 13:55 I I I 18:45 I I
HAUVILLE / Mare Mande I 12:38 13:40 I I I I 16:28 I 18:30 I I
HAUVILLE / Calvaire I 12:39 13:41 I I I I 16:29 I 18:33 I I
HAUVILLE / Église I 12:40 13:42 I I I I 16:30 I 18:35 I I
HAUVILLE / La Vallade I 12:41 13:43 I I I I 16:31 I 18:38 I I
HAUVILLE / Rue des Bons I 12:42 13:44 I I I I 16:32 I 18:39 I I
LE LANDIN / Route d’Hauville I 12:43 13:45 I I I I 16:33 I 18:40 I I
HONGUEMARE GUENOUVILLE / Mare Guérard I I 13:47 I I I I 16:35 I I I
HONGUEMARE GUENOUVILLE / Froc Pinel I 12:46 13:48 I I I I 16:36 I 18:43 I I
HONGUEMARE GUENOUVILLE / Mairie I I 13:51 I I I I I I 18:46 I I
HONGUEMARE GUENOUVILLE / L’Ouraille I I 13:55 I I I I I I 18:50 I I
BARNEVILLE-SUR-SEINE / La Halboterie I I 13:56 I I I I I I 18:51 I I
BARNEVILLE-SUR-SEINE / Rue du Village I I 13:58 I I I I I I 18:53 I I
BARNEVILLE-SUR-SEINE / La Mare Foulon I I 14:00 I I I I I I 18:55 I I
BOUQUETOT / Passe-temps I I I I I I I I I 18:30
ROUGEMONTIERS / La Mare Loisel I I I I 13:45 16:40 I I 18:28 I
BOUQUETOT / Les Ruffaux I I I I 13:46 16:41 I I 18:30 I
BOUQUETOT / Place I I I I 13:48 16:43 I I 18:32 I
BOURG ACHARD / La Bouillerie I 12:51 13:50 13:40 I I 18:35 I
BOURG ACHARD / Pompiers I I 13:52 I I 17:03 18:37 18:33
BOURG ACHARD / Centre d’Exploitation I I I I 16:48 I I I
BOURG ACHARD / Place des Médecins 12:30 I 14:00 I 16:51 I 18:40 I
BOURG ACHARD / Maizeret 12:56 13:45 17:05 18:35
BOSGOUET / RD675 13:01 13:50 17:10 18:40
LA TRINITE DE THOUBERVILLE / RD675 13:04 13:53 17:13 18:43
ST-OUEN-DE-THOUBERVILLE / Café 13:06 13:55 17:15 18:45
ST-OUEN-DE-THOUBERVILLE / Pharmacie 13:07 13:56 17:16 18:46
ST-OUEN-DE-THOUBERVILLE / La Chouque 13:10 13:59 17:20 18:50

PS
 : 

Pé
rio

d
es

 S
co

la
ire

s.
PV

S 
: P

et
ite

s 
Va

ca
nc

es
 S

co
la

ire
s.

VS
 : 

Va
ca

nc
es

 S
co

la
ire

s.

N
e 

ci
rc

ul
e 

pa
s 

le
s 

di
m

an
ch

es
 e

t 
jo

ur
s 

fé
rié

s.

27-ligne 560 Pont-Audemer - Saint-Ouen-de-Thouberville - 8p.indd   5-8 06/07/2018   17:12


